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PROTOKÓŁ NR  XLIII / 17 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 20 października 2017 roku 

 
 

Sesja – zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 16 października 2017 roku w trybie art. 

15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym –  odbyła się w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – godzina 8.10. Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski.  

  

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

 

Radni nieobecni: 

 

Ryszard Mach 

Zbigniew Rok 

Dorota Wnuk 

  

 

Spoza grona Rady  w sesji udział wzięli: 

 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, Sekretarz Powiatu Agata Jarza – Korpyś i inni, 

zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.   

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski. Na podstawie listy 

obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,             

a tym samym prawomocność XLIII sesji Rady Powiatu. Powitał radnych i Zarząd Powiatu ze 

Starostą Krzysztofem Wroną oraz pozostałe osoby, biorące udział w posiedzeniu.   

Następnie odczytał wniosek Zarządu Powiatu, złożony w dniu 16 października br.  

w uzasadnieniu którego wskazano, iż z uwagi na pozytywne rozpatrzenie przez Urząd 

Marszałkowski wniosków o przyznanie pomocy finansowej na realizację operacji typu 

„scalanie gruntów” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa objętego PROW na lata 2014 – 2020”, 

konieczne jest zabezpieczenie należytego wykonania umowy w postaci weksla „in blanco” 

wraz z deklaracją wekslową, podpisanego przez Zarząd Powiatu Zawierciańskiego, do 

którego niezbędne jest umocowanie od Rady Powiatu Zawierciańskiego. Z uzyskanych 

informacji wynika, że Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego wyznaczył dzień 20 
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października br.  ostatecznym terminem podpisania umowy, stąd konieczność zwołania sesji 

we wskazanym wyżej trybie wydaje się być uzasadniona.   

 

 

Ad.2.) 
 

Wobec braku uwag i wniosków ze strony radnych, sesja odbyła się zgodnie z następującym 

porządkiem obrad, przedstawionym wraz z wnioskiem o zwołanie sesji przez Zarząd Powiatu:   

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Obszarów Wiejskich 2014 – 

2020 przyznawanych na podstawie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie 

gruntów rolnych we wsi Biskupice gmina Pilica Powiat Zawierciański”. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Obszarów Wiejskich 2014 – 

2020 przyznawanych na podstawie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie 

gruntów rolnych we wsi Smoleń gmina Pilica Powiat Zawierciański”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Obszarów Wiejskich 2014 – 

2020 przyznawanych na podstawie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie 

gruntów rolnych we wsi Rudniki gmina Włodowice Powiat Zawierciański”.  

6. Zamknięcie sesji.  

 

 

Ad.3.) 
  

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr XLIII / 356 / 17 w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków  

z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Obszarów Wiejskich 2014 – 2020 przyznawanych na podstawie umowy na 

dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Biskupice gmina Pilica 

Powiat Zawierciański” w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 22 głosach „za”.    

 

 

Ad.4.) 
  

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr XLIII / 357 / 17 w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków  

z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Obszarów Wiejskich 2014 – 2020 przyznawanych na podstawie umowy na 

dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Smoleń gmina Pilica 

Powiat Zawierciański” w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 22 głosach „za”.    
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Ad.5.) 
 

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr XLIII / 358 / 17 w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków  

z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Obszarów Wiejskich 2014 – 2020 przyznawanych na podstawie umowy na 

dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Rudniki gmina 

Włodowice Powiat Zawierciański” w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 22 głosach „za”.    

 

 

Ad.6.) 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski   

zamknął obrady XLIII sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 8.15. 

 

 

 

Protokół sporządziła:                        Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Anna Bryła                  /-/ Jarosław Kleszczewski    

 


